
Отчет
о выполнении государственного задания
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
от « 01» апреля  2021 года


Наименование государственного учреждения Оренбургской области: Государственное автономное учреждение «Детский образовательно-оздоровительный центр «Солнечная страна»

Периодичность:  один раз в квартал
 (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услуг


Раздел №1

1.Наименование государственной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
(Основное общее образование, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов, очная)
2.Код государственной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору), региональному перечню (классификатору): БА96
	Уникальный номер реестровой записи: 802111О.99.0.БА96АЧ08001
	



3.Категории потребителей государственной услуги: Физические лица

4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги: 

4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество государственной услуги:

	N п/п
	Показатели качества государственной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое  (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение
	Причины отклонений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования
	%
	100
	100
	5
	-
	-



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема государственной услуги

	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	I
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.
	
Число обучающихся
	
человек
	
809

	
277

	
40
	
492

	Фактическая численность на 01.04.2021
	
-



Раздел №2


1.Наименование государственной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	(Основное общее образование, обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), очная
	)


2.Код государственной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору), региональному перечню (классификатору): БА96
Уникальный номер реестровой записи: 802111О.99.0.БА96АШ58001

3.Категории потребителей государственной услуги: Физические лица
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги: 
4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество государственной услуги:

	N п/п
	Показатели качества государственной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое  (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение
	Причины отклонений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.
	 Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования 
	%
	100
	100
	5
	-
	-



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема государственной услуги

	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	I
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.
	
Число обучающихся
	
человек
	
107

	
18

	
5

	
84
	Фактическая численность на 01.04.2021
	-


Раздел № 3


1.Наименование государственной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
(Основное общее образование, очная, дети-инвалиды)
2.Код государственной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору), региональному перечню (классификатору): БА96
Уникальный номер реестровой записи: 802111О.99.0.БА96АЭ08001

3.Категории потребителей государственной услуги: Физические лица

4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги: 

4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество государственной услуги:

	N п/п
	Показатели качества государственной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое  (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение
	Причины отклонений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования 
	%
	100
	100
	5
	-
	-





4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема государственной услуги

	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	I
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
1.1.
	
Число обучающихся
	
человек
	
45
	
8

	
2
	
35
	Фактическая численность на 01.04.2021
	
-




Раздел № 4


[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]1.Наименование государственной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
(Среднее общее образование, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов, очная)
2.Код государственной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору), региональному перечню (классификатору): ББ11
Уникальный номер реестровой записи: 802112О.99.0.ББ11АЧ08001

3.Категории потребителей государственной услуги: Физические лица

4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги: 

4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество государственной услуги:

	N п/п
	Показатели качества государственной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое  (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение
	Причины отклонений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы среднего общего образования 
	%
	100
	100
	5
	-
	-




4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема государственной услуги

	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	I
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
1.
	
Число обучающихся
	
человек
	
12

	
0

	
1
	
11
	Фактическая численность на 01.04.2021
	
-



Раздел № 5

1.Наименование государственной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
(Среднее общее образование, обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), очная)
2.Код государственной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору), региональному перечню (классификатору): ББ11

Уникальный номер реестровой записи: 802112О.99.0.ББ11АШ58001

3.Категории потребителей государственной услуги: Физические лица

4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги: 
4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество государственной услуги:

	N п/п
	Показатели качества государственной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое  (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение
	Причины отклонений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы среднего общего образования 
	%
	100
	100
	5
	-
	-





4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема государственной услуги

	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	I
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
Число обучающихся
	
человек
	
1
	
0
	
0
	
1
	Фактическая численность на 01.04.2021
	
-



Раздел №6

1.Наименование государственной услуги: Организация отдыха детей и молодежи
(Молодежная политика, с круглогодичным круглосуточным пребыванием)

2.Код государственной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору), региональному перечню (классификатору): А322
Уникальный номер реестровой записи: 920700О.99.0.АЗ22АА02001

3.Категории потребителей государственной услуги: Физические лица


4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги: 


4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество государственной услуги:

	N п/п
	Показатели качества государственной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое  (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение
	Причины отклонений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	95
	
95

	4,75
	-
	-







4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема государственной услуги

	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в государственном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	I
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Количество человек
	человек
	1545
	303


	77
	1165
	Фактическая численность на 01.04.2021
	-

	2.
	Число человеко-дней пребывания
	Человеко-день
	21630
	4032

	1082

	16516
	Фактическая численность на 01.04.2021
	-





Руководитель (уполномоченное лицо) ____директор ___    _______________   ___Т.О. Михелева_____
                                                                                                                                     (должность)                                                                                                              (Ф.И.О.)
                        м.п.

Исполнитель отчета _экономист_      _С.Ш. Лосева__  тел:__8(35332)29009_
                                                                      (должность)                                    (Ф.И.О)   


«05» апреля  2021 г.


                                                                                                     

